2025年4月10日

ニューホライズン4号投資事業有限責任組合

無限責任組合員 ニューホライズンキャピタル株式会社

代表取締役 安東 泰志 殿

Catalyst Art Investments 株式会社

代表取締役 米田 岳 殿

Shinwa Wise Holdings 株式会社

代表取締役社長 高橋 健治

株式公開買付けの予告に関するご連絡について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、貴社らより 2025 年３月 28 日付でいただきました弊社株式に対する公開買付
け（以下、「本公開買付け」といいます）の申入れ（以下、「本申入」といいます）に
つきまして、本日午前８時４５分から開催された当社取締役会において、「中立」の意
見表明をすることについて、決議されましたので、ご報告申し上げます。

敬具

会社名  Shinwa Wise Holdings 株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 健治

問合せ先 総務人事部長 木村 亜里沙

電話番号 ０３－５２２４－８６１０

メールアドレス kimura@shinwa-wise.com